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1841026

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Czestotliwos¢ pracy

Zamiennik
Rodzaj kodu

Liczba kanatéw pilota

Opis produktu

Pilot Somfy Keytis RTS 2-kanatowy ref. 1841026

Model: 1841026

Najwazniejsze cechy

llos$¢ kanatéw: 2

Czestotliwos$¢: RTS - 433.42 MHz

Zasieg radiowy: 30 m

Zasilanie: 3V - bateria CR2430

Czas pracy baterii: 2 lata

Wymiary (wys. x df. x gr.): 70 x 41 x 15 mm
Temperatura pracy: od -20°C do +60°C

Przeznaczenie

Pilot Somfy Keytis RTS 2-kanatowy ref.

141,93 zt
17583
1841026
450
28634
zmienny

2

Produkt przeznaczony do instalacji wytgcznie przez profesjonalistow w zakresie automatyki domowej i napeddw. Instrukcja
instalacji SOMFY dotgczona do tego produktu jest przeznaczona wytacznie dla profesjonalistéw.
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